UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THỌ XƯƠNG

Số:      /TB-UBND

CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thọ Xương, ngày          tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Lễ và lịch trực của cán bộ, công chức dịp nghỉ lễ ngày Chiến

thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024

 Căn cứ Bộ Luật lao động năm 2019;

 Căn cứ Thông báo số 1570/TB-BLĐTBXH ngày 12/4/2024 của  Bộ Lao

động -Thương binh và Xã hội về việc đề xuất hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ lễ

ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024 đối với cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan hành chính nhà nước,

đơn vị sự nghiệp công lập và doanh nghiệp.

Dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm

2024 công chức, viên chức được nghỉ 05 ngày liên tục từ thứ Bảy ngày

27/4/2024 đến hết thứ Tư ngày 01/5/2024 (làm bù vào ngày thứ Bảy 04/5/2024).

Để đảm bảo an ninh trật tự, an toàn cơ quan, giải quyết kịp thời các công

việc đột xuất; Được sự nhất trí của Thường trực Đảng ủy phường, Chủ tịch

UBND phường thông báo lịch trực như sau:

Stt Ngày trực Họ và tên người trực Chức vụ

1
27/4/2024

Thứ Bảy

Vũ Quốc Tuấn Bí thư ĐU phường

Nguyễn Văn Tư Phó Chủ tịch UBND phường

Nguyễn Thị Thanh Huyền CT Hội Nông dân phường

Dương Thị Hương CC VP-TK phường

Phạm Thị Giang CC Địa chính-XD phường

2
28/4/2024

Chủ Nhật

Nguyễn Văn Hùng Chủ tịch UBND phường

Hà Văn Hưng Chủ tịch Hội CCB phường

Phạm Thị Giang CC Địa chính-XD phường

Nguyễn Thị Hương CC VP-TK phường

Đào Công Văn CC ĐC-XD phường

3
29/4/2024

Thứ Hai

Nguyễn Văn Bẩy Phó Bí thư TT ĐU phường

Nguyễn Văn Tư PCT UBND phường

Nguyễn Văn Cương CC KT-TC phường

Nguyễn Thành Long CC ĐC-XD phường

Trần Thị Minh CC Tư pháp-HT phường

4
30/4/2024

Thứ Ba

Nguyễn Văn Hùng Chủ tịch UBND phường

Nguyễn Thị Hoài Thu Phó Chủ tịch HĐND phường

Nguyễn Thị Thu Chủ tịch Hội LHPN phường

Nguyễn Thị Hà CC VH -XH phường

Nguyễn Thị Hoa CC Tư pháp -HT phường

5
01/5/2024

Thứ Tư

Đồng Văn Bằng PCT UBND phường

Hoàng Thị Hồng Vân Chủ tịch MTTQ phường

Nguyễn Văn Túy Chỉ huy trưởng BCHQS phường

Đào Thị Lan Phương CC KT-TC phường

Nguyễn Thị Anh CC VH-XH phường

Đề nghị các đồng chí nghiêm túc thực hiện theo các nội dung trong

Thông báo./.

  Nơi nhận:
- Văn phòng UBND thành phố (B/c);

- TT Đảng uỷ, HĐND, UBND (B/c);

- UB MTTQ, các tổ chức CT-XH phường;

- Thành viên UBND;

- Cán bộ chuyên môn, người lao động phường;

- Tổ trưởng các TDP;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hùng

		hungnv_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T10:35:41+0700

		2024-04-23T11:08:02+0700

		2024-04-23T11:09:02+0700

		thoxuong_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T11:09:27+0700